



تاریخ	۱۵
تیر	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

پیامبر گرانی اسلام(ص):

در رفتار با زنان، از خدا بترسید

و آنچه در باره آنان شاید، از نیکی دریغ ننمایید

گنجینه معارف

صفحه	۷
شماره	
۳۶۷۷	
سال	
بیست‌ونهم	

ورزشی



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع:

پسرای کاراته کای کازرونی، در مرحله پایانی لیگ خلیج فارس موفق به کسب یک مدال طلا، دو نقره و سه برنز شدند. به گزارش خبرنگار ما، آخرین مرحله مسابقات لیگ کاراته استان فارس جام خلیج فارس در شیراز برگزار شد که پسران کاراته

کسب شش مدال رنگارنگ توسط پسران کاراته کای کازرون در لیگ خلیج فارس

شهرستان کازرون موفق به کسب مدال‌های زیر شدند: جعفر دهقان مدال طلا، امیرحسین قربانی مدال نقره، اسماعیل قیادی مدال برنز، نیما قربانی مدال برنز و هادی دهقان مدال برنز؛ همگی از باشگاه ایلان کشکولی به مربیگری مصطفی ایلان کشکولی

صعود بدمیتون بازان فارس

به لیگ دسته یک کشور



رئیس هیئت بدمیتون فارس گفت: تیم گاز استان فارس با قهرمانی در رقابت‌های لیگ دسته ۲ بدمیتون به رقابت‌های لیگ دسته یک آقایان کشور صعود کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی توانایی گفت: لیگ دسته ۲ آقایان به پایان رسید و در قسمت آقایان تیم‌ها در دو گروه تقسیم بنده شدند و دو شهرستان زنجان و بوشهر میزبان این مسابقات بودند. رئیس هیئت بدمیتون فارس اضافه کرد: در گروه الف بوشهر

رئیس هیئت بدمیتون فارس خاطرنشان کرد: در پایان گاز فارس به مقام قهرمانی دست یافت و تیم امین زنجان نائب قهرمان و تیم نماینده کردستان به مقام سوم این دوره از رقابت‌ها دست یافتند و نماینده فارس به رقابت‌های لیگ دسته یک کشور صعود کرد.

۲۳ سال از لیگ برتر و حرفه‌ای فوتبال کشور می‌گذرد و ما هنوز همانی هستیم که بودیم. در هیچ زمینه‌ای حرفه‌ای که نشدیم هیچ، بلکه در بسیاری از زمینه‌ها قافیه را بدجوری باخته و خصوصاً در بحث ارزش‌های اخلاقی و انسانی که ورزش حرفه‌ای می‌بایست در بستر امن آن پایه‌گذاری شود نیز، به شدت افت کرده‌ایم و با گسترده‌ی فضای مجازی تقریباً می‌توان گفت دیگر در ورزش ما ارزش باقی نمانده دچار افول نشده باشد.

در فوتبال تمامی دنیا رسم بر آن است که هر بازیکنی مطالبات و حق و حقوق قانونی خود را تمام و کمال دریافت کند و در صورت عدم دریافت تمام یا بخشی از آن، مطابق قراردادی که بسته، در خصوص آینده ورزشی خود آزادانه تصمیم بگیرد. فارغ از آنکه بیرون‌بند به استقلال برود یا نرود و در پرسپولیس بماند یا نماند، این همه از بی احترامی به سنگربان شماره یک تیم ملی که طی هفت سال اخیر یکی از ستون‌های این تیم بوده و در چند جام جهانی و جام ملت‌های آسیا از جان و دل برای کشورش مایه گذاشته، از جانب هیچ یک از هواداران سرخانی و رسانه‌ها پذیرفتنی نیست. وی مختار است هر تیمی را با هر مبلغی که حق بهترین دروازه بان فوتبال یک مملکت که جزو بهترین‌های آسیاست، برای ادامه فوتبالش انتخاب نموده و در این خصوص تمامی حق و حقوق قانونی برایش محفوظ است.

حال این تیم و مبلغ دستمزدش چه مقدار باشد، به خودش ربط دارد نه کسانی که تا دیروز در فضای واقعی و مجازی جرات نفس کشیدن نداشته‌اند و اکنون دست به قلم شده و علیه وی طومار و بیانیه صادر و برای خودش تفسیر و تعبیرهای خنده‌دار

اردوی تیم ملی جودو دانشجویان جهت حضور در سی و یکمین دوره یونیورسیاد (المپیک دانشجویان) ۱۵ تیر ماه به مدت هشت روز به میزبانی هیئت ورزش‌های دانشگاهی و هیئت جودو استان فارس در شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، وحید زارع نژاد رئیس انجمن جودو و سرمربی تیم ملی جودو

نقد کارشناسی

تخریب بیرون‌بند به چه قیمتی؟

ملی چه درکی دارید که مبلغ قرارداد وی را مضحکه خود کرده‌اید؟

چه بسا کسانی قلم فرسای کردند که تا به حال حتی لباس ورزشی ننوشیده‌اند و نفسشان از جای گرم بر می‌آید. آن زمانی که بیرون‌بند نوجوان تنها با یک ساک از روستاهای خرم آباد به تهران آمد و شب‌ها در فضای سبز می‌خوابید و با انعام و دستمزد کارواش به چنین افتخاراتی رسید، کجا بودید؟ آن زمان و اکنون شما در حال انجام کدام خدمت و کار خیر برای مملکت خود بوده‌اید؟ یا اینکه تخریب شدن بزرگان فوتبال مملکت عادتتان شده است؟ بیرون‌بند هرچه داشته، اول از خدا و سپس از مردمش داشته و به هرچه رسیده، واقعاً حشش بوده، نه از دیوار کسی بالا رفته نه تاجر، دلال و وارد کننده محصولات مختلف به کشور و نه تاثیرگذار در قیمت ارز و دلار بوده و نه در حق تیمش و فوتبال ملی خیانتی کرده است. او یک چهره ملی است و اگر ۳ الی ۵ سال دیگر با همین کیفیت به فوتبالش ادامه دهد، نامش در کنار احمدرضا عابدزاده و ناصر حجازی در فوتبال آسیا جاودانه خواهد شد.

چرا دست از سرش بر نمی‌دارید؟ از جان این بازیکن باغیرت و پرافتخار فوتبال کشور چه می‌خواهید؟ اکنون که صحبت انتقال وی مطرح شده نیز، در فضای مجازی بیش از ۳۵ میلیون نفر وی و خانواده‌اش را آماج انواع فحاشی‌ها و تهمت‌ها قرار داده‌اند. مگر شما ایرانی نیستید؟ انسانیت کجا رفته؟

شیراز میزبان اردوی تیم ملی جودو دانشجویان

نوعی اردوی آخر این تیم و اردوی متصل به اعزام است.

سی و یکمین دوره مسابقات تاپستانی یونیورسیاد دانشجویان جهان ششم لغایت هفدهم مردادماه در شهر چنگدو چین برگزار می‌شود.

دانشجویان اعلام کرد که جودوکاران ملی‌پوش جودو دانشجویان براساس برنامه‌ریزی انجام شده هر روز، دو نوبت به تمرینات اختصاصی جودو و بدنسازی می‌پردازند و بعد از این اردو آخرین مرحله تمرینات در تهران برگزار می‌شود که به

واحد

وحشت از عشق بر باد رفته



مردی برای لیبازی با همسرش سناریوی ساختگی‌ای طراحی کرد تا تصور شود عشق موزایی در بین است و همین کافی بود تا به روزگار سیاهی گرفتار شود. به گزارش رکنا، این مرد که حالا پشیمان از رفتارش دست به دامن پلیس شده است از روزهایی می‌گوید که تصور می‌کرد خوشبخت‌ترین مرد دنیا است و هیچ توفانی نمی‌تواند آشیانه‌اش را ویران کند.

سربرای‌ام تمام شد و پدرم با قربانی کردن یک گوسفند به فامیل سور داد. در همان میهمانی صدایم کرد و در گوشه گفت دختر یکی از آشنایان را برایش نشان کرده است.

اولین بار به چشم خریداری این دختر نمی‌دانم چرا می‌خواست از آب گل از شما چه پنهان دل‌م لرزید. تا چشم به هم زدم سر سفره عقد بله را گرفتم و بعد از چند ماه سر خانه و زندگی خودمان رفتم. ما با حمایت‌های پدرم خوشبختانه کم و کسری نداشتیم و صاحب دو فرزند شدیم.

چند سال گذشت و در تمام این مدت تنها مشکل من، حساسیت‌های نایجای همسرم و گلابه‌های ریز و درشت از خانواده‌ام بود. گاهی آن قدر روی اعصابم راه می‌رفت که تنها دیدن پدر و مادرم می‌رفتم و برای آن که لچ او را در بیابور شب تا دیر وقت آن جا می‌ماندم.

اوضاع به همین منوال گذشت تا این که پدرم به علت بیماری عمرش را به شما بخشید.

با مرگ پدر احساس می‌کردم تکیه گاهی ندارم و دل‌تنگی عجیبی داشتم. درست در همین حال و احوال ناجور به خاطر یک مسئله پیش پا افتاده و البته با ندانم کاری همسرم بین من و مادرش جر و بحثی رخ داد. بعد از این درگیری من چند بار برای آشتی پا پیش گذاشتم، اما مادرزم نه

بازداشت زنی که شوهرش را ربود!



معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری زن جوانی که اقدام به ربودن همسرش کرده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ مرتضی نثاری در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: تیرماه سال جاری، مرد جوانی به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و به مأموران گفت که چند هفته قبل به همراه همسرش مشغول رانندگی در یکی از اتوبان‌های تهران بوده که ناگهان بی‌هوش شده و چند روز بعد هنگامی که به هوش آمده متوجه شده که تا سرحد مرگ هدف ضرب‌وجرح قرار گرفته و برخی از استخوان‌های بدنش شکسته شده است. شاکه همچنین گفت که به همسرش که با او مشکلات شخصی و مالی دارد مشکوک است.

وی ادامه داد: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تحقیقات ابتدایی کارآگاهان آغاز و در ابتدا مشخص شد اختلاف مرد جوان و همسرش روز قبل از این حادثه به‌خاطر یک ملک تشدید شده است که همین سرخ کافی بود تا زن جوان هدف تحقیقات قرار بگیرد. زن جوان به مقر آگاهی دعوت شده و در تحقیقات ابتدایی با اظهارات ضد و نقیضی که به زبان آورد منکر هرگونه اعمال مجرمانه شده و مدعی شد که در روز حادثه کنار همسرش که به مواد مخدر اعتیاد دارد، نبوده است اما اقدامات اطلاعاتی نشان داد زن جوان همراهِ همسرش داخل خودرو حضور داشته است.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت به اشاره زن جوان به شوهر معنادش خیانت کرد و با دل بستن به یک معتاد شدیدتر، شوهرش را گشت

ایران نوشت: ۵ آذرماه پارسال جسد مرد جوانی به نام مجید ۳۶ ساله که لای یک فرش کهنه لول شده بود، توسط یک رهگذر در حوالی جاده چالوس پیدا شد و گشت پلیس در محل حضور یافت. با پیدا شدن مدارکی که همراه مقتول بود مشخص شد وی اعتیاد به مواد مخدر داشته و تحت درمان یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد کرج قرار دارد.

خیلی زود محل سکونت و خانواده او شناسایی شدند و این پرونده قتل روی میز کارآگاهان جنایی قرار گرفت. در نخستین گام افسر پرونده همسر مقتول را به‌عنوان نخستین مظنون این پرونده فراخواند و در تحقیقات بعدی طولی نکشید که سهیلای ۳۲ ساله در بازجویی‌ها از جنایت را برملا کرد.

در تحقیقات جنایی مشخص شد سهیلا با دوست همسرش فرزاد ۳۵ ساله که او هم در کمپ تحت درمان بود رابطه دوستی برقرار کرده است. این در حالی بود که فرزاد از شوهر خودش نیز به مراتب اعتیاد بیشتری به مواد مخدر داشت.

این زن ابتدا قرص خواب‌آور به فرزندانش خوراند و بعد در نقشه بعدی قرص خواب‌آور را داخل غذا ریخت و به همسرش داد سپس با همدستی فرزاد، شوهرش را با یک روسری خفه کردند و لای

حوادث

آزادی گروگان‌ها و هلاکت فرد گروگانگیر

با اقدام به موقع پلیس فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از آزادی گروگان‌ها در جریان یک گروگانگیری در شهر صدرا شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در این خصوص اظهار داشت: حدود ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه سیزدهم تیرماه سال جاری، شخصی با یک خودرو پرآید به قصد اخاذی به داروخانه‌ای در شهر صدرا شیراز مراجعه و با یک قبضه اسلحه کلت اقدام به تهدید، تیراندازی و گروگان گرفتن ۵ نفر از عوامل داروخانه و شهروندان حاضر در آن مکان می‌کند.

وی ادامه داد: موضوع از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام می‌شوند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: با حضور عوامل انتظامی در محل، فرد گروگانگیر اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرده و علی‌رغم هشدارهای پلیس از تسلیم شدن خودداری نموده و ضمن تهدید جانی گروگان‌ها، به درگیری با مأموران ادامه می‌دهد.

سردار حبیبی افزود: در نهایت با تلاش مأموران انتظامی همه افراد گروگان گرفته شده به صورت صحیح و سالم آزاد و فرد گروگانگیر نیز در درگیری متقابل به هلاکت می‌رسد.

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه فرد گروگانگیر به هلاکت رسیده به هویت «ب-ج» حدوداً ۳۵ ساله و سابقه‌دار است، تأکید کرد: کسانی که بخواهند به هر نحوی با اقدامات خود باعث ایجاد ناامنی در جامعه شوند، قطعاً با برخورد قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

سقوط خودرو خاور از روی پل سلطان‌آباد

شیراز ۲ مصدوم به همراه داشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی در ساعت ۹/۴۵ صبح چهارشنبه مورخ ۱۴ تیرماه یک مورد حادثه سقوط خودرو خاور از روی پل گزارش گردید، بلافاصله ۳ دستگاه خودروی اطفایی و امدادی به همراه ۱۲ نیروی عملیاتی، از ایستگاه‌های شماره ۱۸ و ۱۷ به محل حادثه واقع در کمربندی سلطان‌آباد اعزام شدند.

در این حادثه خودرو خاور به علت نامعلوم منحرف و سپس از روی پل سقوط می‌کند که راننده و سرنشین آن در کابین محبوس شده بودند که آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی نجات آن‌ها را خارج کرده و با کمک تیم کوهستان به سطح زمین منتقل و برای انجام اقدامات درمانی تحویل نیروهای اورژانس دادند.

آتش‌نشانان در محل مورد نظریس از استقرار صحیح خودرویی نسبت به ایمن سازی کامل محل حادثه، قطع سیستم برق خودرو، پاکسازی محل نسبت به نشت گازوئیل و جلوگیری از حریق احتمالی اقدام به ایمن سازی محل حادثه کردند.